eat. *Et epidem.* id tamen ad privati operis auspici-
 cium pertinere arbitror, alias vidimus Comitibus
 A. 1653. habitis à quibusdam legatis Statuum fa-
 ctum esse, cum Civitatum quarundam Deputa-
 tis, multo ut existimarunt Dominorum suorum
 præjudicio, eam assignationem inscriptionemque
 fieri cernerent, quæ non nisi Immediatorum Im-
 perii Statuum Legatis, primariisque Cæsareis
 Ministris deberetur, observante *Autore det*
Grundv. part. 1. c. 6. p. 44.

XI. Eadem fere cæterorum Conventuum pu-
 blicorum est ratio, nisi quod in *Comitiis Ele-*
ctoralibus legati honesto civitatis comitatu reci-
 piantur, & facile solennem introitum sibi met i-
 psis parare possint, quando vi *A. B. c. 1. §. 20. Et*
21. Civitatem Francofurtensem cum ducentis
 equitaturis introire iisdem ac in horum numero
 quinquaginta armatos habere licet, præsertim si
 observantiam hodiernam adjungamus, quâ super
 numero isto dispensari notat *Sprengerus Instit.*
Jur. publ. l. 1. c. 29. p. 174. ut majorem comitatum
 habeant, & sæpius cum mille personis intromit-
 tantur, quod novissimo electionis congressu ab
 Electore Bohemias, nunc Invictissimo Impera-
 tore, factum memorat *Limnanus ad A. B. pag. 171.*
 quamvis dubito an in legatis tale quid reperia-
 tur, ut ut enim ab his quoque numerus Aurea Bul-
 lã definitus præcise omni tempore servatus non
 sit, videretur tamen cogi non posse Senatus Fran-
 cofurtensis, ut plures admittat invitus, de quo
Stranchius Instit. Jur. publ. tit. 3. §. 13.

XII. Re-

XII. Receptionem legatorum sequitur *legitimationis persona*, qua quis illi, ad quem mittitur, de qualitate Legati, sibi tributa, fidem facit, quod fit *oblacione literarum credentialium*. Ubi iterum diversa occurrit ratio. Apud *Exteros* interdum *Ipſis Dominis* non immediatè, sed per *Ministros* ad id constitutos offeruntur, postquam per Secretarium legationis eadem hac fini fuerunt submissæ, ut Domino tradantur, legatisque audientia hora præſiniatur. In *Gallia* id munus est *Secretarii Status primarii*, confer exemplum in *Diar. Europ. part. X. p. 795*. In *Polonia* autem *ſupremi Cubiculi Regii Præſecti*, prout in legatione à Collegio Electorali A. 1658. miſſa docet *Protocolum legationis* ſupra allegatum. Interdum autem legati literas has ſecum retinent, ac prima demum exhibent audientia *Ipsi*, quod apud *fœderati Belgii Ordines* plerumque ſolet obſervari, in quorum Confeſſu à præſentibus legatis Secretarius à tergo præſidis conſiſtens, illas accipit, ſubſcriptione & exarationis tempus primum indicat, poſtea vero publice prælegit, niſi exotica lingua ſint conſcriptæ, ubi ad transferendum in vernaculam reponuntur. In Congreſſibus plurimum legatorum nominatim pacificatoriis, ſinguli *Mediatoribus* ſuas ſolent exhibere.